
Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

 

 
Dienvidkurzemes novada pašvaldība 

Lielā iela 76, Grobiņa, Dienvidkurzemes novads, LV-3430, reģistrācijas Nr.90000058625, 
tālr. 63490458, e-pasts pasts@dkn.lv, www.dkn.lv 

 

Kultūras jautājumu komitejas  sēdes protokols 
Dienvidkurzemes novads,Tadaiķu pag., Lieģi, Parka iela 2 

 
16.10.2024. Nr. 8 
 
 
Sēde sasaukta 2024. gada 16. oktobrī plkst. 10:00 
Sēde sākta 2024. gada 16. oktobrī plkst. 10:03 
Sēde slēgta plkst. 11:14 
 
Sēdē piedalās 4 komitejas locekļi: 
Klātienē: Linards Tiļugs, Gundars Sisenis, Patricija Andersone 
Attālināti: Laila Roga 
 
Sēdē piedalās: 
Klātienē: Eva Mahta, Linda Pričina, Ģirts Osis, Mairīte Krētaine, Gints Brumbergs, Līga 
Jučere. 
Attālināti: Andris Jankovskis, Raivis Kalējs, Andrejs Radzevičs, Kristīne Pastore, Ilze 
Elbere, Sergejs Serpuhovs. 
 
Sēdē nepiedalās 1 komitejas locekļi: Sandris Bēča 
 
Sēdi vada Linards Tiļugs 
 
Sēdi protokolē Agnese Muzikante 
 
Sēdes veids: atklāta. 
 
Sēde tiek ierakstīta audioierakstā.  
Audioieraksts pieejams pašvaldības mājas lapā ww.dkn.lv 
 
 
Sēdes darba kārtība: 
 

1. Par Dienvidkurzemes novada bibliotēkas vadītāja iecelšanu. 

2. Par grozījumu Dienvidkurzemes novada pašvaldības iestāžu darbinieku amatu 
katalogā apstiprināšanu. 



Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

3. Informatīvi par iespējamo pašvaldības iesaisti SIA “Baltic Pine Films” topošās 
ģimenes filmas “Izdzīvošanas skola” tapšanas atbalstā un ar to saistītajām 
iespējām. 

 

1.§ 
Par Dienvidkurzemes novada bibliotēkas vadītāja iecelšanu 

 
Audioieraksts, jautājuma izskatīšanas sākuma laiks: 00h 01m 05s 

Linda Pričina Ziņo par Dienvidkurzemes novada bibliotēkas vadītāja 
iecelšanu. 

Līga Jurčere Iepazīstina ar sevi, savu kandidatūru amatam, līdzšinējo 
darba pieredzi, izklāsta savu vīziju veicamajam darbam. 

 
Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  
4 (Patricija Andersone, Laila Roga, Gundars Sisenis, Linards 
Tiļugs) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

NOLEMJ: 
Atbalstīt lēmuma projektu "Par Dienvidkurzemes novada 
bibliotēkas vadītāja iecelšanu" un virzīt uz domes sēdi. 

Audioieraksts, jautājuma izskatīšanas beigu laiks 00h 11m 40s 

 

2.§ 
Par grozījumu Dienvidkurzemes novada pašvaldības iestāžu darbinieku amatu 

katalogā apstiprināšanu 
 
Audioieraksts, jautājuma izskatīšanas sākuma laiks: 00h 11m 54s 

Mairita Krētaine 
Gints Brumbergs 
Eva Mahta  

Ziņo par lēmumprojektu “Par grozījumu Dienvidkurzemes 
novada pašvaldības iestāžu darbinieku amatu katalogā 
apstiprināšanu”. 

Patricija Andersone Mutiski izsaka priekšlikumu: lēmuma projektā veikt 
bibliotēkas struktūras labojumus: 
- zem Dienvidkurzemes novada bibliotēkas vadītāja 

pakārtoti norādīt Grobiņas, Aizputes, Durbes un tt. 
filiālbibliotēkas.  

- filiālbibliotēkās nenorādīt amatus “vadītājs”, bet gan 
“galvenais bibliotekārs” un “bibliotekārs”. 

 
 
Par izteiktajiem priekšlikumiem saņemts komitejas locekļu 
atbalsts. 

 
Par lēmumu balso: 



Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

"PAR"  -  
4 (Patricija Andersone, Laila Roga, Gundars Sisenis, Linards 
Tiļugs) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

NOLEMJ: 

Atbalstīt ar labojumiem lēmuma projektu "Par grozījumu 
Dienvidkurzemes novada pašvaldības iestāžu darbinieku 
amatu katalogā apstiprināšanu" un virzīt uz Finanšu 
komitejas sēdi. 

Audioieraksts, jautājuma izskatīšanas beigu laiks 00h 35m 02s 

 

3.§ 
Informatīvi par iespējamo pašvaldības iesaisti SIA “Baltic Pine Films” topošās 

ģimenes filmas “Izdzīvošanas skola” tapšanas atbalstā un ar to saistītajām 
iespējām 

 
Audioieraksts, jautājuma izskatīšanas sākuma laiks: 00h 35m 03s 

Sergejs Serpuhovs Informē par SIA “Baltic Pine Films” topošo ģimenes filmu 
“Izdzīvošanas skola” un nepieciešamo atbalstu tās 
tapšanā.  

Linards Tiļugs Informē par filmas atbalsta iespējām no pašvaldības 
puses. 

 Komitejas locekļu debates par atbalsta iespējām 

 
Balsojums par darba kārtības jautājumu nenotiek. 

Informācija pieņemta zināšanai.  
 

Audioieraksts, jautājuma izskatīšanas beigu laiks 01h 08m 10s 
 
 
 

 
Kultūras jautājumu komitejas priekšsēdētājs Linards Tiļugs 
   21.10.2024. 
 
 
Komitejas sekretārs Agnese Muzikante 
   21.10.2024. 
 


